Fecerunt litterae tuae, quae mihi redditae sunt hesterno	PhE ·18.35
Fecisti me proximis tuis litteris certiore de navigatione	PhE ·15.66
Fecisti mihi rem pergratam, quod Philonem meum, imo	PhE ·04.27
Fecisti ut te decet, qui desyderio meo cumulatissime	PhE ·09.75
Feci te ad tertium Nonas Iulias per litteras certiore me	PhE ·16.15
Fecit prolyxitas tuarum litterarum ut existimarem vel	PhE ·19.03
Fecit vel singularis illa tua benivolentia erga Franciscum	PhE ·28.02
Felicem, Gaspar, nullum, Mercate, per omnes	<i>Ioc.</i> I.3
Ferunt Alexandrum regem, Nicodeme Trachedine	PhE ·36.01
Ferunt Palameden, cum esset in castris Graecis apud Ilion	PhE ·28.13
Fidem et observantiam in me tuam diligentiamque in	PhE ·41.26
Fieri certior abs te cupio, pater modestissime, et qui libri	PhE ·33.03
Filiolis praecepta tuis, qui pessima tradis	<i>Ioc.</i> I.66
Finis adest, Malatesta, libri tibi debita quinti	<i>Ioc.</i> V.83
Finis adest pugnae, Galeaci, ludere postquam	<i>Ioc.</i> I.76
“Finis unius mali,” ut apud Marcum Senecam scriptum	PhE ·45.10
Fistula quod doli delectat rumen Ethrusci	<i>Ioc.</i> I.17
Flamigerum Titana vehens argenteus harmis	<i>Sphor.</i> V
Foenus in Insubribus lauta est et mira supellex	<i>Sat.</i> VIII.10
Forte Syracusium quiddam petiisse tyrannum	<i>Ioc.</i> I.14
Fortis iura viri, quem tristis pressit egestas	<i>Sat.</i> VIII.7
Fortunata dies, quae caelo illuxit ab alto	<i>Ioc.</i> IX.79
Franciscus Barbarus, vir clarissimus et (ut scis) Latine	PhE ·06.57
Franciscus Fossatus, vir nobilis et humanus idemque	PhE ·15.08
Franciscus, Francisce, tuus tibi, Sphortia, vates	<i>Od.</i> π
Franciscus Poesius, iurisconsultus, petiit a me verbis tuis	PhE ·34.22
Frater Alphonsus, qui tibi reddidit meas litteras, petiit	PhE ·38.03
Frater Iohannes Florentinus, viri optimi illius Alberthi	PhE ·22.16
Frater Roberthus, concivis iste tuus, si nulla provocatus	PhE ·13.55
Fratri Roberthi, concivis sociique tui, oratio quam de	PhE ·13.47
Frigida manarat squalentem fama per urbem	<i>Sat.</i> VII.6
Frigida sic, Gaspar, cunnum tibi claudat, et omne	<i>Ioc.</i> VI.22
Frustra pauper amat: capitur nam femina donis	<i>Ioc.</i> X.42
Fuerat profecto aequum et ab omnibus mea sententia	<i>Div.</i> 4
Fuere non nulli et prudentes et docti viri, praestantissime	<i>Erat.</i> π
Fuere non nulli Veneti qui a me per litteras meos <i>Carminum</i>	PhE ·16.20
Fuerunt mihi litterae tuae eo iucundiores, quod iam de	PhE ·39.10
Fuerunt mihi tuae litterae, pater humanissime, admodum	PhE ·25.08
Fuerunt mihi tuae litterae periucundae et Iohannes Andreas	PhE ·04.06
Fuerunt mihi tuae litterae profecto periucundae, idque non	PhE ·18.33
Fuissent tuae mihi litterae pro nostra amicitia iucundissimae	PhE ·11.51
Fuisti tu in me semper et liberalis et comis nullumque	PhE ·06.68
Fuit mea illa epistola, quae tuo beneficio iure postliminii	PhE ·20.35
Fuit mihi permagnae voluptati, pater amplissime, quod	PhE ·31.35
Futurum certo arbitrabar ut ad proximum diem Veneris	PhE ·45.02